PROJEKT
UCHWALA Nr VIII/ /2024
\“ O\

RADY MIEJSKIEJ W KROSNIEWICACH

z dnia 30 wrzesnia 2024 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Kro$niewice na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. ¢), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz.609, poz.721 ) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust.
2 pkt 2) i 6), art. 222 art. 236 ust.4 pkt 3) , art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz.1273,poz. 497, poz. 1407, poz. 1641,
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; z 2024r. poz. 1089) Rada Miejska w Kro$niewicach uchwala,
co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodéw budzetowych na 2024 rok, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do
niniejszej uchwatly.

§ 2. Zmienia sie plan wydatkéw budzetowych na 2024 rok, zgodnie z zatagcznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Ustala sie zestawienie zadan inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku,
zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Ustala si¢ wydatki budzetu na zadania jednostek pomocniczych gminy, ze srodkéw
okreslonych w ustawie z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu soteckim, zgodnie z
zatacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Ustala si¢ dochody i wydatki budzetu z tytutu optat i kar uzyskiwanych na podstawie
ustawy - Prawo ochrony $rodowiska, zgodnie z zatgcznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 6. Ustala sie przychody i koszty zaktadu budzetowego, zgodnie z zalacznikiem nr 6 do
niniejszej uchwaty.

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Krosniewic.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Lodzkiego.

Sprawdzono pod wzgledem
SKARBNIG GMINY formalno-grawnym
b
Adam Fig Ki

Iwona Rpsiak ADORAT



UZASADNIENIE
DOCHODY BIEZACE
Po stronie dochodéw biezgcych dokonuje sie zwiekszenia plandw:

- na podstawie decyzji Wojewody tédzkiego - pismo nr FB-1.3111.3.88.2024 z dnia 23 sierpnia 2024r.
zwieksza sie plan dotacji celowej o kwote 155.082,19zt w ramach refundacji czgsci wydatkéw
poniesionych w ramach funduszu soteckiego roku 2023;

- na podstawie decyzji Wojewody tddzkiego - pismo nr FB-1.3111.2.301.2024 z dnia 20 wrzesnia 2024r.
zwieksza sie plan dotacji celowej o kwote 7.180,20zt na dofinansowanie wynagrodzen pracownikéw
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastepczej;

- na podstawie decyzji Wojewody todzkiego - pismo nr FB-1.3111.2.323.2024 z dnia 20 wrzesnia 2024r.
zwieksza sie plan dotacji celowej na zadania rzadowe o kwote 6.062,00zt na obstuge zadan z zakresu
spraw obywatelskich;

- w ramach aktualizacji planu dochoddw dokonuje sie zwiekszen :

» W rozdziale 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomosciami) z tytutu wptywdw z najmu i
dzierzawy sktadnikow majatkowych o kwote 30.000,00z,

» W rozdziale 75616 (Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od spadkdw i
darowizn, podatku od czynnosci cywilno-prawnych oraz podatkéw i optat lokalnych od oséb
fizycznych) z tytutu wptywoéw z podatku od spadkéw i darowizn o kwote 30.000,00zt;

» w rozdziale 80113 (Dowozenie ucznidw do szkdt) z tytutu wptywow z tytutu grzywien i innych
kar pienieznych od oséb prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwote 1.016,00zt;

» w rozdziale 90015 (Oswietlenie ulic, placéw i drég) z tytutu wptywdw z rozliczen z lat ubiegtych
o kwote 3.940,00zt;

» w rozdziale 90019 (Wptywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem srodkéw z optat i kar za
korzystanie ze srodowiska) z tytutu wptywdw z réznych optat o kwote 152.994,33zt.

Po stronie dochoddéw biezacych dokonuje sie zmniejszenia w rozdziale 80148 (Stotéwki szkolne i

przedszkolne) z tytutu wptywow z optat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujgcych

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego o kwote 50.000,00zt;

DOCHODY MAJATKOWE

W zwigzku z informacjg pracownika merytorycznego o przesunieciu srodkéw finansowych z roku 2024
na rok 2025 w zakresie realizacji inwestycji pn.: ,Uporzadkowanie zabytkowego parku Rembielinskich
w zespole patacowo-parkowym w Kro$niewicach” dokonuje sie zmniejszenia sSrodkéw otrzymanych z
Rzadowego Funduszu Polski tad o kwote 192.000,00zf (rozdziat 92120 — Ochrona zabytkéw i opieka
nad zabytkami).

Zmiana powyzisza skutkuje rowniez zmiang w przedsiewzieciach Wieloletniej Prognozy Finansowe;j.
Ogdtem dochody ulegajg zwiekszeniu o kwote 386.274,72zt oraz zmniejszeniu o kwote 242.000,00zt.
WYDATKI BIEZACE

W rozdziale 60016 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych na zakup materiatéw i
wyposazenia o kwote 101.903,46zt ( w tym w ramach funduszu soteckiego sotectwa Teresin o kwote
1.745,27zt) oraz na zakup ustug pozostatych o kwote 50.000,00zt.

W rozdziale 75011 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkdw biezgcych na wynagrodzenia i pochodne
od nich o kwote 6.062,00zt, zgodnie z przyznang dotacja,



W rozdziale 75023 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych na zakup materiatow i
wyposazenia o kwote 10.000,00zt, na zakup energii o kwote 15.000,00zt, na zakup ustug pozostatych o
kwote 30.000,00zt oraz na wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy o kwote 800,00zt

W rozdziale 75095 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezacych na zakup ustug pozostatych o
kwote 20.000,00zt.

W rozdziale 80103 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkdw biezgcych na zakup ustug przez jst od
innych jednostek samorzadu terytorialnego o kwote 14.000,00zt (ptatnosci za dzieci uczeszczajace do
oddziatéw przedszkolnych w innych gminach — zwiekszyta sie liczba dzieci).

W rozdziale 80148 dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkédw biezgcych na zakup srodkéw zywnosci
o kwote 50.000,00zt (zmniejszeniu ulegt plan dochodéw w ww. rozdziale).

W rozdziale 85504 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych na wynagrodzenia i pochodne
od nich o kwote 7.180,20zt, zgodnie z przyznang dotacja.

W rozdziale 90004 dokonuje sie zwigkszenia planu wydatkdw biezgcych na zakup ustug pozostatych o
kwote 52.994,33zt.

W rozdziale 90015 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych na zakup ustug pozostatych o
kwote 50.000,00zt.

W rozdziale 90095 dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw biezacych na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwote 5.458,53zt, zwiekszajgc tym samym plan wydatkéw biezgcych na zakup
energii o tozsamg kwote. Ponadto dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych na zakup
ustug pozostatych o kwote 20.000,00zt.

W rozdziale 92109 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezacych na zakup materiatéw i
wyposazenia o kwote 5.000,00zt a jednoczesnie zmniejszenia o kwote 1.745,27zt i o kwote 400,00zt w
ramach zmian funduszy soteckich, co ostatecznie skutkuje zwiekszeniem planu wydatkéw na zakup
materiatéw i wyposazenia o kwote 2.854,73zt. Ponadto dokonuje sie zwigkszenia planu wydatkéow
biezgcych o kwote 10.000,00zt na zakup ustug pozostatych.

W rozdziale 92695 dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych na zakup materiatéw i
wyposazenia o kwote 400,00zt — w ramach funduszu soteckiego sotectwa Kopy.

Ogotem wydatki biezgce zmniejsza sie o kwote 55.458,53zt i zwieksza sie o kwote 396.653,25zt.

WYDATKI MAJATKOWE

W rozdziale 60016 zmniejsza sie plan wydatkéw inwestycyjnych zadania ” Budowa, rozbudowa
i przebudowa drdg i ulic do terenéw przemystowych potozonych na terenie miasta Krosniewice” o
kwote 4.920,00zt (srodki wtasne). W kolejnych latach finansowanie ww. zadania ulega zmniejszeniu o
kwoty: rok 2025 — minus 1.594.185,31zt; rok 2026 — minus 1.621.911,38zt, co przedstawia tabela
przedsiewzie¢ WPF.

W rozdziale 92120 w ramach zadania pn.” Uporzadkowanie zabytkowego parku rodziny
Rembielinskich w zespole patacowo - parkowym w Krosniewicach” dokonuje sie zmniejszenia planu
wydatkow inwestycyjnych roku 2024 o kwote 192.000,00zt (Srodki z Rzgdowego Funduszu Polski tad).
Na rok 2025 srodki inwestycyjne na ww. zadanie ulegajg zwiekszeniu o kwote 192.000,00zt czyli
nastepuje zmiana limitow wydatkéw w latach 2024-2025 bez zmiany facznych naktadéw na ww.
zadanie, co znajduje swoje odzwierciedlenie w przedsiewzieciach WPF.



Ogdtem wydatki majgtkowe ulegajg zmniejszeniu o kwote 196.920,00zt i wynoszg po zmianie
22.613.184,38zt.

ZMIANY W FUNDUSZU SOLECKIM

Dokonuje sie zmian w wydatkach na rok 2024 obejmujgcych zadania jednostek pomocniczych gminy,

w tym realizowanych w ramach funduszu soteckiego w zakresie realizacji przedsiewzie¢, zgodnie ze
zmianami dokonanymi na zebraniach sofeckich na wniosek sotectw:

- Kopy :

1) dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw na zakup klimatyzacji do Swietlicy wiejskiej w m. Kopy o
kwote 1.628,04zt,

2) wprowadza sie przedsiewziecie :Doposazenie swietlicy wiejskiej w m. Kopy — kwota 728,04z,

3) wprowadza sie przedsiewziecie : Dofinansowanie zakupu urzagdzen sitowni plenerowej przy Swietlicy
wiejskiej w m. Kopy — 500,00z,

4) wprowadza sie przedsiewziecie : zakup sprzetu sportowego w ramach dziatan rekreacyjno-

wypoczynkowych dla mieszkancow sotectwa — kwota 400,00zt.

- Teresin :

1) dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw na zakup klimatyzacji do Swietlicy wiejskiej i remont
drogi w m. Teresin o kwote 26.553,27z,

2) dokonuje sie zwiekszenia planu wydatkéw na przedsiewziecie : ,Zakup klimatyzacji do swietlicy w
miejscowosci Teresin” — kwota 13.500,00z4

3) wprowadza sie przedsiewziecie : ,Zakup 2 luster drogowych na drogi gminne na terenie sotectwa
Teresin” — kwota 2.745,27zt,

4) wprowadza sie przedsiewziecie :"Zakup i montaz urzadzen sitowni plenerowej przy swietlicy wiejskiej

w m. Teresin — kwota 11.808,00zt.
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Zadania inwestycyjne w 2024 r.

Zalgeznik nr 3

do uchwaly nr VIII/ /2024 Rady Miejskiej

w Kroéniewicach
z dnia 30 wrzesnia 2024r.

400

40002

Budowa Stacji Uzdatniania
Wody w m. Kros$niewice

11437 211,37

5537 100,63

0,00

134 521,07

5402 579,56

0,00

UM Kro$niewice

400

40002

Przebudowa sieci
wodociggowej wraz z
rozbudowsg instalacji ppoz. w
ul. Prusa i ul. Mickiewicza w
Kroéniewicach

1027 000,00

1 027 000,00

0,00

1 027 000,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Wykup gruntéw pod drogi
gminne

125 425,00

125 425,00

0,00

125 425,00

0,00

0,00

UM Kroéniewice

600

60016

Przebudowa drogi gminnej
nr 102102E na odcinku od
drogi gminnej nr 102134E w
kierunku wschodnim w
miejscowosci Bardzinek

2998 185,36

2998 185,36

0,00

976 003,36

2022 182,00

UM Kro$niewice

600

60016

Budowa, rozbudowa i
przebudowa drég i ulic do
terenéw przemysiowych .-
potozonych na terenie
miasta Kros$niewice

- 22778 983,31

142 680,00

135 080,00

7 600,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa drogi
wewnetrznej w Milonicach

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

600

60016

Przebudowa i budowa
chodnika w ulicy teczyckiej
w Krosniewicach

150 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

UM Kros$niewice

600

60016

Przebudowa i rozbudowa
drég i ulic na terenie Gminy
Kro$niewice

5050 207,96

2647 031,42

0,00

364 421,05

2282610,37

0,00

UM Krosniewice

700

70005

Dostosowanie stanu
budynku uzytecznosci
publicznej przy ulicy
Poznarnskiej 15 do wymogow
przepiséw prawa

97 000,00

97 000,00

0,00

97 000,00

0,00

0,00

UM Krosniewice

750

75023

Cyberbezpieczny Samorzad -
Cyberbezpieczna Gmina
Kro$niewice

55 842,00

55 842,00

0,00

0,00

0,00

55 842,00

UM Kro$niewice

801

80104

Przebudowa i rozbudowa
Miejskiego Przedszkola w
Krosniewicach wraz z
adaptacjg pomieszczen na
zlobek przy ul. Mickiewicza 2

5248 200,00

2708 680,50

0,00

258 680,50

2 450 000,00

0,00

UM Kros$niewice

900

90001

Budowa odcinka kanalizacji
sanitarnej w ulicy
Poludniowej w
Krosniewicach

660 738,47

660 739,47

0,00

660 739,47

0,00

0,00

UM Kro$niewice




Zatacznik nr 3

do uchwaly nr VIII/ /2024 Rady Miejskiej
w Kroéniewicach

z dnia 30 wrzeénia 2024r.

Budowa sieci wodociggowej i
kanalizacji sanitarnej w ulicy
13 900| 90001 |projektowanej, R6zanej, 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 UM Kro$niewice
Lesnej i Malinowej w
Kro$niewicach

Strefa placu zabaw na

terenie.osiedla:nr-1 przyul. 70 000,00 70 000,00 0,00/  70000,00 0,00 0,00| UM Krosniewice
Kutnowskiej 7 w

Krosniewicach

14 900| 90095

15 | 921 g2109|'nfrastruktura solecka na 100000,00| 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00] UM Kroéniewice
plus - Wola Nowska

Uporzadkowanie
zabytkowego parku
rodziny Rembieliriskich w 409 210,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00( UM Krosniewice
zespole palacowo -
parkowym w
Krosniewicach

16 921| 92120

Przebudowa, rozbudowa i

17 | 9o6| g2601|remont budynku klubu na 2577.000,00 1 365000,00 0,00| 525000,00|  B840000,00 0,00 UM Krosniewice
ternie Stadionu Miejskiego w

Krosniewicach

Ogdlem 52 985 004,47 17 893 684,38 135080,00| 4 605 390,45| 13 097 371,93 55842,00( UM Kro$niewice

Wyjasnienie: W ramach wydatkéw majatkowych uwzglgdnione s3 réwniez :

dotacje:

dla Zwigzku Gmin Regionu Kutnowskiego ( rozdz. 60016) 50 000,00 zi w ramach projekiu pn. ,, Rozwdj infrastrukiury drogowej w Zwiazku Gmin Regionu Kutnowskiego" na realizacjg zadania
.» Przebudowa drég wewnetrznych na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Kutnowskiej w Kroéniewicach"

dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Najswigtszej Maryi Panny w Kro$niewicach ( rozd. 92120) 685 000,00 zt na konserwacjg i restauracjg czterech otlarzy w kosciele

dla Gminnego Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Kro$niewicach( rozd. 92113) 300 000,00 zi na modernizacjg zadaszenia fukowego w tym zamontowanie okien izw. Swietlikéw na dachu
hali sportowej

dla beneficjentéw na realizacjg programu priorytetowego,, Cieple Mieszkanie"( rozdz. 90005) 684 500,00 zi

pokrycie 60 000 udzialéw w spoice pod firmg SIM KZN Ziemi Kutnowskiej spélka z ograniczong odpowiedzialnoscig z siedzibg w tanigtach w wysokosci 3 000 000,00 zt
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Plan wydatkéw realizowanych w ramach funduszu soteckiego w 2024 roku

Sotectwo

Nazwa zadania

Kwota na 2024 rok

Dziat 600 Rozdziat
60016

Dziat 921 Rozdziat
92109

Dziat 926 Rozdziat
92695

Bielice

Zakup materiatéw budowlanych oraz
rekreacyjnych do $wietlicy i na jgj
teren

24 858,57

0,00

24 858,57

0,00

Franki

Zakup stotu wielofunkcyjnego do
bilarda, ping- ponga, cymbergaja
oraz zakup mebli i wyposazenia do
Swietlicy

16 302,91

0,00

16 302,91

0,00

Jankowice

Ogrodzenie placu zabaw w
miejscowosci Jankowice oraz
naprawa drogi relacji Jankowice -
Cudniki

37 591,01

29 591,01

8 000,00

0,00

Kajew

Modernizacja i doposazenie swietlicy
oraz jej terenu

40 959,38

0,00

40 959,38

0,00

Zakup klimatyzacji do swietlicy
wiejskiej w m. Kopy

Dofinansowanie zakupu urzadzen
sitowni plenerowej przy swietlicy
wiejskiej w m. Kopy

Kopy

Doposazenie swietlicy i
zagospodarowanie terenu przy
Swietlicy wiejskiej w m. Kopy

Zakup sprzetu sportowego w
ramach dziatan rekreacyjno-
wypoczynkowych dla
mieszkancow solectwa

25 128,04

0,00

23 500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

728,04

0,00

0,00

0,00

400,00

Luboradz

Utwardzenie i naprawa drogi
prowadzacej od Godzigb do
Luboradza oraz zakup wyposazenia
Swietlicy

21 557,57

19 657,57

2000,00

0,00

Morawce

Wycinka zakrzaczen z rowow (
obustronna) - dwa razy w roku w
sofectwie Morawce oraz
zabezpieczenie pieniedzy na sot

31 595,31

31 595,31

0,00

0,00

Nowe

Naprawa nawierzchni drogi w
Skitétach oraz przeznaczenie 2
000,00 zt na potrzeby OSP w
Nowem

37 052,07

35 052,07

2 000,00

0,00

Ostatow

Poprawa nawierzchni drogi w
miejscowosci Ostatdéw od numeru
posesji 16 do 19

19 064,97

19 064,97

0,00

0,00

Pawlikowice

Petne wyciecie krzewdw ,
oczyszczenie rowdw oraz przyciecie
koron drzew catego sotectwa oraz
zakup lustra drogowego

21355,47

21355,47

0,00

0,00

Pomarzany

Czyszczenie i wycinka rowow oraz
usypanie uskoku na drodze {aczacej
droge wewnetrzng z drogg krajowg

31191,11

31191,11

0,00

0,00

Suchodoty

Zakup grilla gazowego, butli gazowe;j
oraz wiaty przystankowej i
wyposazenie namiotu ( talerze,
szklanki, sztucce)

16 841,85

0,00

16 841,85

0,00

Szubina

Przygotowanie infrastruktury dla
Swietlicy wiejskiej w miejscowosci
Szubina

24 117,53

0,00

24 117,53

0,00

Szubsk Duzy

Zakup namiotu dla KGW oraz
potrzeb sotectwa i wymiana
ogrodzenia przy $wietlicy wiejskiej w
Szubsku Duzym

22 231,24

0,00

22 231,24

0,00

Szubsk Towarf

Naprawa nawierzchni drogi w
miejscowosci Cygany w kierunku
potudniowym

17 246,05

17 246,05

0,00

0,00

Zakup klimatyzacji do Swietlicy w
miejscowosci Teresin

Teresin

Zakup 2 luster drogowych na
drogi gminne na terenie sotectwa
Teresin

Zakup i montaz urzadzen sitowni
plenerowej przy swietlicy wiejskiej
w m. Teresin

27 553,27

0,00

13 000,00

0,00

2745,27

0,00

0,00

0,00

11 808,00

0,00

Witéw

Zakup 2 lub 3 lamp solarnych

23 039,65

23 039,65

0,00

0,00




Zatacznik nr 4 do uchwaly nr Rady Miejskiej w Kro$niewicach z dnia 30 wrzesnia 2024 r.

Zakup ogrodzenia do $wietlicy
wiejskiej przy OSP Wola Nowska
oraz zadaszenie terenu z tylu OSP i
Wola Nowska |wyréwnanie terenu 25 801,71 0,00 25 801,71 0,00

Zakup i montaz kostki brukowej oraz
Wychny klimatyzaciji do $wietlicy wiejskiej 20 614,42 0,00 20 614,42 0,00

Remont kuchni w Swietlicy wiejskiej
w miejscowosci Wymystow oraz

Wymystow wymiana instalacji elektrycznej 25 936,45 0,00 25 936,45 0,00
Kontynuacja remontu w $wietlicy

Zalesie wiejskiej w miejscowosci Mitosna 25 666,98 0,00 25 666,98 0,00

Zieleniew Zakup i montaz lamp solarnych 18 256,57 18 256,57 0,00 0,00

Ogétem 553 962,13 248 695,05 304 867,08 400,00
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Zatgcznik nr 6 do uchwaty nr VIII/ /24 Rady Miejskiej w Kro$niewicach z dnia 30 wrzesnia 2024 r.

Plan przychodéw i kosztow Samorzadowego Zakladu Budzetowego na 2024 rok

Stan Srodkow obrotowych na poczatku roku * 197 316,00
PRZYCHODY
Dzial | Rozdzial Nazwa Ogoélem :rzg'n:(;z:‘i:
1 2 3 4 5
400 i\’:’vy;wi\;arzame i zaopatrywanie w energi¢ elektryczng, gaz 1 402 500,00 0,00
40002|Dostarczanie wody 1 402 500,00 0,00
500 Handel 122 465,00 0,00
50095|Pozostala dzialalno$é¢ 122 465,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1263 500,00 200 000,00
70005|Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 1263 500,00 200 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 4 944 000,00 30 000,00
90001 |Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 2192 500,00 0,00
90003 |Oczyszczanie iast i wsi 205 000,00 0,00
90004 | Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 415 000,00 0,00
90095|Pozostata dziatalnosc 2 131 500,00 30 000,00
RAZEM 7 732 465,00 230 000,00
KOSZTY
Dzial | Rozdzial Nazwa Ogolem
1 2 3 4
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi¢ elektryczna, gaz i wode¢ 545 663,00
40002|Dostarczanie wody 545 663,00
500 Handel 16 452,00
50095 |Pozostala dzialalnos¢ 16 452,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 924 489,00
70005]|Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 924 489,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 6 245 861,00
90001 |Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 1 167 839,00
90003 |Oczyszczanie iast i wsi 15 204,00
90004 |Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 119 308,00
90017|Zaktady Gospodarki Komunalnej 4 003 306,00
90095|Pozostata dziatalno$¢ 940 204,00
RAZEM 7 732 465,00
Stan $rodkow obrotowych na poezatku roku * 197 316,00

* stan $rodkow pienigznych
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